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TAKAS DEGiSiMiNE
ERDOGAN iMZASI!
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■ İsrail ile Hamas
arasındaki ateşkeste
üçüncü gün geride
kaldı. İkinci kez de
rehine takası
gerçekleştirildi.
Hamas,
Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın
girişimleri üzerine
Taylandlıları serbest
bıraktıklarını açıkladı.
Kızılhaç, Gazze’de 
13 de İsrailli rehinenin
teslim edildiğini
duyurdu. ■ 7’DE

Siren çaldıran
doğal felaket 
■ Meteoroloji uyarılarının
ardından lodos ve sağanak
yağış yurdun belli
kesimlerinde etkisini
gösterdi. İstanbul’da çatılar
uçtu, İzmir’de yollar göle
döndü ve siren sesleri
yurttaşları uykusundan
uyandırdı. ■ 7’DE
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ZARARSIZ İŞLEM

■Bursa’nın yüzde 95’ini kapsayacak şekilde atık su
arıtımı sağlayan Büyükşehir Belediyesi, bir taraftan kente
yeni arıtma tesisleri kazandırırken, diğer taraftan da
mevcut tesislerde kapasite artırımına gidiyor. Belediye,
atık suları tamamen arıtarak, doğaya zarar vermeden
deşarj etmeyi hedefliyor.

2024 KASIM’DA BİTECEK

■ Başkan Alinur Aktaş, Doğu Atık Su Arıtma
Tesisi’ndeki kapasite artışı çalışmaları tamamlanmasının
ardından tesisin arıtma kapasitesinin günlük 800 bin
metreküpe çıkacağını belirtirken, artışa yönelik
rehabilitasyon çalışmalarının 2024 yılının kasım ayında
tamamlanmasının planlandığını vurguladı.

2028 YILINDA TAM KAPASİTE

■ Kapasite artışının günlük arıtılan atık su miktarının,
yaklaşık dört katına çıkacağı anlamına geldiğini belirten
Başkan Aktaş, “2028 yılına kadar 10 atık su arıtma
tesisinin kapasite artışı ve revizyonu ile 7 ileri atık su
arıtma tesisi işini gerçekleştirerek şehrin yüzde 100 atık
suyu arıtılacak” diye konuştu.■ 3’TE
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Kış turizminin başkenti Uludağ’da kar yağışı hız kesmeden devam ediyor.
■ Kar kalınlığı 7
santimetreyi bulurken
hava sıcaklığı ise eksi 2
derece olarak ölçüldü.
Kar yağışı otelcilerin
yüzünü güldürürken,
rezervasyon için
taleplerin de artış
gösterdiği ifade edildi.
Kar küreme ve iş
makineleri yol
kapanmaması için
çalışırken, Jandarma
ekipleri de kar lastiği
kontrolü yaptı.
■ 6’DA
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Tüm ülkede olduğu gibi
Bursa’da da sağanak yağış ve
şiddetli fırtına hayatı felç etti. 

■ Gemlik Kurşunlu’da dev dal-
galar sahili döverken, deniz suyu-
nun yükselmesi sonrası karayolu
sular altında kaldı.  Yıldırım’da bazı
evlerin çatıları fırtına sebebiyle

uçarken, Osmangazi’de ağaçların
dalları kırıldı. Reklam panoları da
fırtınadan nasibini aldı. Fırtına ve
sağanak yağışı gün boyunca
sürdü.■ 5’TE

■ Çeyrek asırdır metruk
halde bulunan ve Nilüfer
Belediyesi tarafından çok
amaçlı bir etkileşim atölyesi
olarak yeniden kente
kazandırılan ‘Pancar Deposu’
ile ilgili çalıştaylar yaptıklarını
söyleyen Başkan Turgay
Erdem, “Her yaştan insana
hitap edecek proje
katılımcılığın en güzel örneği
olacak” dedi.■ 5’TE

Nilüfer’e yeni
Pancar Deposu
Nilüfer
Belediyesi’nin,
yeni kimlik
kazandırdığı
Pancar
Deposu halka
tanıtıldı. 

■ İl Emniyet Müdürü
Sabit Zaim Akınoğlu’nun
‘sülükleri temizleyeceğiz’
diyerek bizzat yönettiği
helikopter ve dron
destekli şafak
operasyonunda gözaltına
alınan 122 kişiden 98’i
tutuklandı.■ 5’TE
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■ İl Milli Eğitim iş birliğiyle düzenlenen 6.
Eğitimde Yeni Yaklaşımlar Konferansı’nda konuşan
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş,
“Toplumun kalkınmasının mimarları öğretmenler
olacak” dedi.■ 6’DA

■ Türk pop müziğinin
sevilen ismi Demet
Akalın, Bursa'da sahne
aldı. Sevilen şarkılarını
dinleyicileri için
seslendiren Akalın, 2
saat sahnede kalırken,
sevenleriyle beraber
vokal yapmaktan da geri
durmadı.■ 5’TE
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■ İl başkanlarını
toplayan CHP lideri
Özgür Özel, üye
kampanyası mesajı
verip, “Güçlü bir
CHP’de olmak
isteyenlerin gözündeki
ışığı görün, onları baba
evine getirin,
Atatürk’ün partisine
kaydedin” dedi. ■ 7’DE

Alinur
Aktaş

KARADENiZ’DE
GEMiLER BATTI
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■TFF 2’nci Lig Beyaz Grup’ta
15’inci hafta mücadelesinde
Karadeniz ekibine konuk olan
Yeşil Beyazlılar vasatı
aşamadı. Rakibinin oyununa
karşılık veremeyen Timsah,

mücadeleden 3-0’lık
yenilgiyle ayrıldı. 1461
Trabzon’un gollerini eski
Timsah Batuhan, Emir ve
Hurşit kaydetti. 
Bursaspor 13 puanda kaldı.

3-0
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Çeyrek asrı aşkın süredir sektöründe birçok güzel projeye imza atmış olan Taşcan İnşaat’ın ikinci
kuşak yöneticisi ve aynı zamanda AK Parti’den Yenişehir Belediye Başkan Aday adaylığını da
açıklamış olan Genç İş insanı Emrah Taşcan ile başta adaylık süreci olmak üzere okuyucularımızdan
gelen merak edilen soruları da cevaplandırdığımız kapsamlı bir röportaj gerçekleştirdik.
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Öncelikle Emrah Bey bizleri, ekibimizi
Yenişehir’deki şirket ofisinizde konuk edip
ağırlamış olmanızdan dolayı teşekkür etmek
istiyorum. Yenişehir’de belediye başkan aday
adaylığınız içinde hayırlısı olsun demek
istiyorum. Emrah Taşcan’ın Yenişehir’de
konuğu olacağız dediğimizde gerçekten hem
Yenişehir’den hem İnegöl’den de birçok soru
geldi. Sorularımıza geçmeden önce kısaca sizi
bir tanımak isteriz.
Bizlere böylesine güzel bir fırsat tanımış olduğunuz için
ve de Yenişehir’e kadar gelmiş olmanızdan dolayı ben de
sizlere teşekkür etmek istiyorum. Ben Emrah Taşcan,
1989 İnegöl doğumluyum, aslen Bitlisliyiz. Ailem 1988
yılında İnegöl’e göç etmişler. Taşcan İnşaat sektörde
çeyrek asrı aşkın süredir faaliyetlerine devam
ettirmektedir. Aile şirketiyiz, bende şirket müdürüyüm.
Şu anda şirketimizin 2. kuşak yöneticisiyim, diyebilirim.
İlk projelerimiz İnegöl’de.İnegöl’de taahhüt  projeleri ile
başlamış 90’lı yıllarla birlikte ,ondan sonra yap-sata
geçiş olmuş.Şu anda halihazırda ağırlıklı yap sat projeler
yapıyoruz.Ofis, iş yeri ve konut anlamında. 2011 yılında
Yenişehir’e geldik. 2014 yılına kadar hem İnegöl’de aktif
olarak projelerimiz vardı hem de Yenişehir’de vardı
onun ardından, İnegöl’ü bırakıp tamamen Yenişehir’e
ağırlık vermeye başladık. Ben Müstakil Sanayici ve İş
Adamları Derneği üyesiyim. İnegöl şubesinde 4 sene
Genç Müsiad’da görev yaptım şu anda Müsiad’ın ana
kademesindeyim. Aynı zamanda 2019 yılında İnegöl
Müteahhitler Derneğinde bir yıl yönetimde görev
aldım. Evliyim ve üç çocuk babasıyım. Kızım 11
yaşında, büyük oğlum 9 yaşında, küçük oğlum ise daha
2 yaşında.
‘AK PARTİ İLE GÖNÜL BAĞIM 
ÇOK ESKİYE DAYANIYOR’
Peki Emrah Bey, değerli belediye başkan aday
adayım, şimdi de gelelim istersen siyasetle
tanışmanıza AK Parti ile tanışmanıza. Ve
elbette şimdi de AK Parti’den Yenişehir
belediye başkan aday adaylığı sürecinize.
AK Parti’den birçok arkadaşım vardı, beni aralarında
görmek istediler zaten bizim de AK Parti ile bu konuda
gönül bağımız vardı, samimi niyetim vardı. Hem de
böyle bir davet üzerine bende AK Parti’ye girmiş oldum
sonrasında 3 yıl gençlik kollarında görev yaptım.
Yenişehir Gençlik kollarında 3 yıl mali ve ekonomi
işlerinde görev yaptım, sonrasında gençlik kollarında
Sosyal Politikalar Başkanlığı görevi aldım. Ondan sonra
ana kademeye geçtim ana kademede de sosyal
politikalar Başkanlığı yardımcılığını devam ettim yine 3
yıl boyunca, bundan 2 ay önce de aday adaylığı
öncesinde istifamızı verdik.
‘HER TÜRLÜ ÇABAYI 
ORTAYA KOYACAĞIZ’
Yine birçok soru gelmiş Yenişehir’e has
planlarınız var mı ne gibi çalışmalarınız
olacak, diye sormuşlar. Ayrıca  havaalanının
aktif hale gelmesi, Bilecik Yolunun durumu  ve
diğer anlamda ne gibi planlarınız var diye de
eklemişler.
Tabii Yenişehir Havaalanımızda tek uçuş yapan firma
Anadolu Jet. Şu anda Erzurum, Diyarbakır, Muş ve
Trabzon seferleri yapılıyor. Ama tam olarak randımanlı
bir şekilde havaalanınız çalışıyor diyemeyiz. Tam
oturmadı. İnşallah bu konuyla da ilgili görev almanız
durumunda elimizden gelen her türlü çabayı ortaya
koyacağımızı da buradan belirtmek isterim.

ÖZKAN YILDIRIM

‘İNEGÖL YOLUNDAKİ 
YOĞUNLUK ÇOK FAZLA’
Yenişehir Bilecik yolu yüzde 95
oranında bitti aslında. Ben bundan
10 gün kadar önce Bilecik’e gittim
özellikle dakika tuttum 22 dakikada
vardım oraya.Genelde 45-50 dakika
sürüyordu , şu anda neredeyse bitmiş
durumda.Yol konusuna girmişken
bizim en büyük yol sıkıntımız İnegöl
ile aramızdaki yol yapılmış olmasına
rağmen yolun  eksikleri var. Şu anda
İnegöl yolu tek gidiş geliş. Bilecik
yolu, Bursa yolu İznik Yolu, hepsi iki
gidiş gelişli duble yollar. Ama  en
büyük yoğunluğun olduğu  İnegöl
yolu  maalesef tek gidiş geliş şeklinde.
Bununla da ilgili mutlaka
çalışmaların yapılması gerekmekte.
Emrah Bey isterseniz siyasete
aday adaylığı sürecinize bir
virgül koyalım ve çalışma
hayatınızla ilgili gelen sorulara
geçelim.Şu anda halihazırda
devam eden projeleriniz var mı
ne durumda diye de  sorular
gelmiş?
Şu anda Yenişehir’e devam eden bir
projemiz var.Ayrıca bir projemizde
şu anda proje aşamasında.
‘YENİŞEHİR OSMANLI’NIN
İLK BAŞKENTİ’
Bir okuyucumuz göndermiş
Kuruluş Osman dizisini
seyrediyorum her seferinde
Yenişehir gündemde ismi çok
geçiyor, bu anlamda
Osmanlı’nın kuruluşunda
bayağı büyük bir rol almış diye
de eklemiş.
Osmanlı’nın ilk baş şehri

Yenişehir’dir. Osmanlı Bilecik
Söğüt’te kurulmuş sonrasında
Yenişehir’den devam etmiş
büyümeye ama bunu Türkiye
bilmiyor, biz Turizm anlamında
Yenişehirimizin yurt genelinde sesini
duyurmak adına da birçok
çalışmalarımız olacak inşallah.
‘İKİ KARDEŞ 
PARTİ GİBİYİZ’
Emre bey tabii Cumhur
ittifakının durumu ile ilgili de
sorular gelmiş. Biliyorsunuz,
Belediye Başkanlığı da bu
anlamda MHP’de. AK Parti’den
de adaylar çıkıyor bu anlamda
ki görüşlerinizi de sormuşlar.
Bugün MHP ile AK Parti ittifak
halindeler, aynı Çatı Altında
bulunuyorlar. İkisi kardeş Parti gibi
aslında. Sayın Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan ve Sayın
Genel Başkan Devlet Bahçeli’nin
İkisinin ortak kararı ile. Sadece
Yenişehir değil 81 tane ilimiz var bin
küsur tane ilçemiz var, hepsi yine
aynı şekilde Cumhur ittifakı adı
altında. Milliyetçi Hareket Partisi de
ister Yenişehir’i, AK Parti’de ister
Yenişehir’i ama tabii buna genel
merkez karar verecek. Biz adaylık
başvurumuzu yaparken AK Parti
Bursa İl Başkanlığı adaylık
açıklamasını yapabilirsiniz dedikten
sonra biz istifa edip sonrasında aday
adaylığımızı açıkladık. Tabii isteriz ki
AK Partimiz olsun Yenişehir’de
Osmanlı’nın ilk başkentinde ama
kim olursa hayırlısı olsun.

‘BAHARLA BİRLİKTE POZİTİF 
GELİŞMELER BEKLİYORUM’

Tabii sizde inşaatçı olduğunuzdan bu
anlamda da birçok soru gelmiş son
zamanlarda konuta erişimin zorlandığı
ile ilgili?
Burada birinci etken maliyetler, bankalar
biliyorsunuz kredilerde kısıtlamalara gidiyorlar.
Bunun amacı da enflasyonu durdurmakla ilgili.
Bugün herkes ev aldığı ev sattığı zaman şu an
ortalama 3 milyon olan bir dairenin fiyatı 4’e 5’e
kadar çıkabilir, bu anlamda krediler kapandı
gibi, sadece parası olanın bu tür yatırımlar
yapmasının düşünülmesi. Burada amaç
enflasyonun çok yükselmemesinin
amaçlanması. Ama bu çok uzun sürmez 3.
ayda 4. ayda ilkbaharla birlikte işlerin
açılacağını düşünüyoruz. Çünkü inşaat sektörü
Türkiye’nin en büyük ve en lokomotif
sektörlerinin başında geliyor, ortalama 110 kol
sektöre canlılık getiriyor. İnşaat durduğu
zaman bunun yanında birçok sektörde durmuş
oluyor muhakkak bunun aşılması gerekiyor.
Ben baharla birlikte bu sektörde mutlaka bir
pozitif anlamda gelişmeler olacağını tahmin
ediyorum.
‘KUZEYE VE DOĞUYA 
DOĞRU BİR GELİŞME VAR’
Bursa Nilüfer’e doğru büyüyor, İznik’te
büyüme yönü ne tarafa diye diğer bir
soru gelmiş.
Şu an bu Cihadiye adında Merkez bir
mahallemiz var o tarafa ve İznik tarafına yani
Yenişehir’in kuzeyine ve doğusuna doğru bir
yoğunlaşma olduğunu söyleyebilirim.

‘ADAY OLSAK DA OLMASAK DA
KIRILMAK, GÜCENMEK BİZDE
OLMAZ’
Emrah Bey bizim sorularımız bu kadar
bizim sormayı unuttuğumuz sizin
eklemek istediklerinizi son olarak neler
kaldı acaba onları da alalım sonrasında
da röportajımızı tamamlayalım
isterseniz.
31 Mart 2024 yerel seçimlerine  neredeyse 4 ay
kaldı bizim aday adaylığımız da ocak ayı gibi
belli olacak diye söyleniyor. Tabii bizim
seçilmemiz durumunda Yenişehir için
elimizden ne geliyorsa önce Yenişehir halkı için
biz bunu sonuçta halk için yapıyoruz. Sonuçta
bu bir yerel seçimdir. Yenişehir’in menfaati için
Yenişehir’de yaşayan insanlarımızın menfaati
için nasıl en iyi bir çalışma ortaya koyarız,
bunun için elimizden geleni yapacağız. 
‘YENİŞEHİR’DEN TÜM TÜRKİYE’YE
SELAMLARIMI GÖNDERİYORUM’
Aday olsak da olmasak da bizim Yenişehir için
çalışmalarımız küskünlük vesaire gibi
durumlar olmaksızın bundan sonra da devam
edecek.Son olarak ben buradan Yenişehir’de
yaşayan insanlarımız başta olmak üzere
Bursa’da yaşayan yurt genelinde yaşayan tüm
insanlarımıza herkese, Yenişehir’den
sevgilerimi, selamlarımı gönderiyorum ,
esenlikler diliyorum.Diyerek sözlerini
tamamladım.

Çeyrek asrı aşkındır önceİnegöl’de sonrasında Yenişehir’degüzel projelere imza atmış olan Taşcanİnşaat’ın, Taşcan Grup’un ikinci kuşakyöneticisi Emrah Taşcan’a veDeğerlibabası, büyüğümüz Medeni

Taşcan’a bundan sonrakiçalışmalarında ve gelecekhedeflerinde başarılar dilediğimiz gibi.Değerli kardeşimiz Emrah Taşcan’a iseaday adaylık sürecinde başarılardiliyoruz.
Emrah Bey hem aday adaylığı ile ilgili hem de mesleki çalışmalarıyla
ilgili okuyucularımızdan gelen soruları içtenlikle yanıtladı.

Taşcan İnşaat projeleri ile Yenişehir’imize değer katmaya devam ediyor.

Sektörün duayenlerinden baba Medeni
Taşcan ve oğlu Emrah Bey aynı karede.
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Halen Bursa’nın yüzde 95’ini kapsayacak şekilde atık
su arıtımı sağlayan Büyükşehir Belediyesi, bir
taraftan kente yeni arıtma tesisleri kazandırırken,
diğer taraftan da mevcut tesislerde kapasite
artırımına gidiyor. Atık suları tamamen arıtarak,
doğaya en ufak bir zarar vermeden deşarj etmeyi
hedefleyen Büyükşehir Belediyesi, son olarak
Avrupa Yatırım Bankası’ndan sağlanan krediyle
Orhaneli, Orhangazi, İznik ve Doğu Atık Su Arıtma
tesislerinin kapasitesini artırıyor. Diğer taraftan da
Marmara Denizi’nde su kalitesinin artmasına katkı
sunmak amacıyla Karacabey Yeniköy'e de Atık Su
Arıtma Tesisi kazandırıyor. Doğu Atık Su Arıtma
Tesisi’ndeki kapasite artışı çalışmaları

tamamlandığında, tesisin arıtma kapasitesinin
günlük 240.000 metreküpten, 800.000 metreküpe
çıkacağını belirten Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Alinur Aktaş, kapasite artışına yönelik
rehabilitasyon çalışmalarının Kasım 2024’te
tamamlanmasının hedeflendiğini vurguladı. Doğu
Atık Su Arıtma Tesisi’nin, 1.550.000’lik nüfusa
hizmet edebilecek altyapı donanımına sahip
bulunduğunu belirten Başkan Aktaş, “Doğu Atık Su
Arıtma Tesisimizin günlük atık su arıtma
kapasitesini, 240.000 metreküpten, 800.000
metreküpe çıkarıyoruz. Bu, günlük arıtılan atık su
miktarının, yaklaşık dört katına çıkacağı anlamına
geliyor. 16 adet atık su arıtma tesisi, 52 adet paket

atık su arıtma tesisi, 63 adet doğal atık su arıtma
tesisi, 108 adet terfi merkezi ve 1 adet çamur yakma
tesisi ile birlikte şehrimizin yüzde 95’inin üzerini
kapsayacak şekilde atık su arıtımı sağlamaktayız. Bu
vesileyle, 2022 yılı içinde toplam 129 milyon 587 bin
847 metreküplük atık suyun arıtılarak, insan ve çevre
sağlığına tehdit oluşturur durumdan çıkarıldığını da
hatırlatmak isterim” diye konuştu. 2028 yılına kadar
10 adet atık su arıtma tesisinin kapasite artışının ve
revizyonunun yapılması ile birlikte 7 adet ileri atık su
arıtma tesisinin yapım işini gerçekleştireceklerine
dikkat çeken Başkan Aktaş,  bu sayede, şehrin yüzde
100 atık suyunun arıtılmasının sağlanacağını da
sözlerine ekledi. (BELEDİYEBÜLTENİ)

Büyükşehir Belediyesi’nin yatırımlarıyla sudaki kayıp-kaçakta 
yüzde 20 ile Türkiye’de lider olan Bursa, atık su arıtma tesisi
yatırımlarında da zirveye yürüyor. Bursa’nın yüzde 95’ini 
kapsayacak şekilde BUSKİ marifetiyle atık su arıtımı sağlayan
Büyükşehir Belediyesi, Avrupa Yatırım Bankası’ndan temin edilen 
40 milyon 500 bin Euro'luk krediyle hem mevcut tesislerin kapasitesini
artırıyor hem de Bursa'ya yeni arıtma tesisleri kazandırıyor.

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete
Karşı Uluslararası Mücadele Günü
kapsamında düzenlenen ‘Güven
Toplumunun İnşası Şiddetin
Anatomisi ve Çözüm Yolları Paneli’
Tayyare Kültür Merkezinde yapıldı.
Bursa Valisi Mahmut Demirtaş,
Büyükşehir Belediye Başkanı Al-
inur Aktaş ve Bursa Milletvekili
Emel Gözükara Durmaz’ın da
katıldığı panel öncesi, davetliler
kadın kuruluşları tarafından hazır-
lanan el işlerinin yer aldığı sergiyi
gezdi. Panelin açılış töreninde
konuşan Bursa Büyükşehir
Belediye Başkanı Alinur Aktaş,
Türk inanç ve kültüründe kadının
toplumun olmazsa olmazı ve çok
önemli bir parçası olduğunu
söyledi. Toplumsal olarak, her
başarılı erkeğin, her muvaffak
olmuş, iyi yerlere gelmiş erkeğin
arkasında bir kadının olduğu bir an-
layışa sahip olduklarını dile getiren
Başkan Aktaş, “Son yıllarda aile
kavramının ciddi zarar görmesi, bu
manada ciddi etkilenmesi ve be-
raberinde de aile ilişkilerinin bozul-
masına ve şiddetin de ortaya
çıkmasına vesile oldu. Bunların
hiçbirini tasvip etmek, tabii ki
mümkün değil. Daha sağlam bir
aile yapısı, daha sağlam bir toplum
için bilinçlenmemiz ve böyle orga-
nizasyonlar da güçlenmemiz
gerekiyor. Bu mana Büyükşehir
Belediyesi olarak, kadınlarımızın
daha da güçlenmesi için elimizden
geleni yapıyoruz. 2017 Kasım’da
göreve geldiğimizde 5-6 tane kadın
kooperatifimiz varken bu 30 kü-
surlu sayılara çıktı. Hepsine
dokunuyoruz, destek veriyoruz.
Farklı buluşmalarla da onlara güç
katmaya çalışıyoruz. Kadın her aşa-

mada çalışabilir, üretebilir, bir
şeyler yapabilir, faydalı olabilir. İllaki
çalışma hayatın içerisinde olması
gerekmez ama güçlendirmek lazım.
Bu toplumu ancak birlik ve beraber-
likle yükseltebiliriz. Bu manada şid-
dete maruz kalan kadınlarımız
varsa da bunun bir an evvel
bertaraf olmasını diliyorum” dedi.
Vali Mahmut Demirtaş da, “Bugün
her birimiz tüm dünyada kadına
yönelik şiddet başta olmak üzere
şiddetin her türlüsünün son bul-
duğunu, insanların huzur, güven ve
mutluluk içerisinde yaşadığını duy-
mak ve görmek isterdik. Ancak
uzak yakın, farklı coğrafyalardan
şiddet haberleri almaya devam
ediyoruz. İşte yanı başımızda
Gazze'de dünyanın gözü önünde
bir insanlık dramı yaşanıyor. Kadın-
lar, çocuklar, yaşlılar katlediliyor,
şehadete gidiyor. Savaş kötü
yüzünü maalesef yine en çok
kadınlara ve çocuklara gösteriyor.
Buradan bir kez daha Gazzeli hay-
atını kaybeden kadınlara, çocuk-
lara, tüm kardeşlerimize Allah'tan
rahmet, yaralılara acil şifalar diliyo-
rum. Kadına yönelik şiddet, şiddet
türbenin içerisinde en aciz ve en
çirkin olanıdır. Buradan herkesi bir
kez daha şiddete karşı sıfır tolerans
ilkesiyle yaklaşım sergilemeye
davet ediyorum. Devletimiz bu nok-
tada kadına yönelik şiddet başta
olmak üzere şiddetin her türünün
önüne geçmek için farklı tedbirler
almakta, farklı projeler hayata
geçirmektedir. Maalesef alınan tüm
tedbirlere ve yürütülen çalışmalara
rağmen kadına yönelik şiddet gün-
demin üst sıralarındaki yerine koru-
maktadır” diye konuştu.
(BELEDİYEBÜLTENİ)
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı
görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden
2023/41 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve
önemli vasıfları              :
Taşınmazın Özellikleri  : Satışa konu Bursa İli Osmangazi İlçesi Elmasbahçeler Mahallesi 2167 Ada 5
Parsel numarasında kayıtlı bulunan ve ana taşınmaz niteliği "Arsa" olan 136,50 m2 yüzölçümündeki
taşınmaz Demirtaşpaşa Mahallesi 3. Kumru Sokak No:12 Osmangazi/BURSA adresindedir. Parsel
üzerinde Bodrum Kat + Zemin Kat + 1 Normal Kat + Teras Kattan oluşan yığma sistem bina
bulunmaktadır. Bina ve daireler oldukça yıpranmış ve bakımsız durumda olup, taşınmazın çatı katında
müstakil kullanımda mesken olduğu, çatının bir kısmının da teras olduğu görülmüştür. Binanın Bodrum
Katında kaba inşaat seviyesinde depo olarak kullanılan alan bulunmaktadır. Bodrum Katının inşaat alanı
32,00 m2 dir. Zemin kattaki daire antre, salon, 2 oda, mutfak ve banyo bölümleri bulunmaktadır. Daire
doğalgaz sobası ile ısınmaktadır. Zemin Katın inşaat alanı 75,00 m2 dir. Binanın 1. Normal Katındaki
mesken antre, salon, 3 oda, salonun içinde mutfak, banyo ve balkon bölümlerinden bulunmaktadır. Daire
doğalgaz sobası ile ısınmaktadır. 1. Normal Katın inşaat alanı 75,00 m2 dir.Çatı Katındaki mesken antre,
2 oda, mutfak, banyo ve teras bölümlerinden oluşmaktadır. Daire katı atık sobası ile ısınmaktadır. Çatı
Katın inşaat alanı 55,00 m2 dir. Her türlü belediye hizmetinden faydalanan taşınmazın bulunduğu yerde
elektrik, su, telefon, doğalgaz ve kanalizasyon şebeke sisteminin tesis edildiği belirlenmiştir.
Adresi                             : Bursa İli Osmangazi İlçesi Elmasbahçeler Mahallesi 2167 Ada 5 Parsel
Yüzölçümü                     : 136,50 m2
Arsa Payı                        : Elbirliği Mülkiyet
İmar Durumu                 : 1/1000 Ölçekli Elmasbahçeler Gökdere İmar Planı kapsamında bitişik nizam 5 
                                         kat konut alanında kalmaktadır.
Kıymeti                            : 1.500.600,00 TL
KDV Oranı                      : %20
Kaydındaki Şerhler       : Dosyasına bakılabilir.
Artırma Bilgileri
1.Artırma                          Başlangıç Tarih ve Saati : 31/01/2024 - 10:22
                                         Bitiş Tarih ve Saati : 07/02/2024 - 10:22
2.Artırma                          Başlangıç Tarih ve Saati : 23/02/2024 - 10:22
                                         Bitiş Tarih ve Saati : 01/03/2024 - 10:22
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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TürkTraktör’e 
güvenoyu

JCR Eurasia Rating, TürkTraktör’ün
Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi
Rating Notunu açıkladı. Üst üste
üçüncü kez AAA (tr) olarak en
yüksek seviyede puanlanan
TürkTraktör, finansal istikrarını
korudu. TürkTraktör’ün “ciro,

kârlılık ve nakit akış metriklerini
güçlendirme”, “tatmin edici
özkaynak düzeyi” ve “likit
pozisyonla desteklenen güçlü aktif
kalitesi”yle en yüksek seviyedeki
kredi notunu aldığı belirtildi.
(AJANS BÜLTENİ)

Özlem ATAÇ

Uludağ Elektrik, 25 Kasım
Kadına Yönelik Şiddete Karşı
Uluslararası Mücadele Günü
kapsamında Bursa Aile ve
Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğü ile iş birliği
gerçekleştirdi. 3 milyon
müşterisine ‘Kadına yönelik
şiddete hep birlikte dur
diyelim. Alo 183 Hattı ve
KADES uygulaması
yanınızda’ mesajlı faturaları
ulaştıran Uludağ Elektrik, bu
çalışması ile sosyal sorunlara
yönelik bilinç oluşturuyor.
Kadına yönelik şiddetin
önlenmesi için farkındalık
oluşturmayı hedefleyen
Uludağ Elektrik, ışığı ve
umudu simgeleyen turuncu
rengini kullanarak hafta
boyunca binasını da turuncu
renklere büründürdü.
SOSYAL SORUMLULUK
Uludağ Elektrik, faaliyet
gösterdiği şehirlerde düzenli

olarak insana ve hayata değer
katan sosyal sorumluluk
projeleri gerçekleştiriyor,
çeşitli sivil toplum kuruluşları
ile iş birliği yapıyor. Yüzde
elliden fazla kadın çalışan
oranına sahip olan şirket,
kadınların toplum içerisinde
yaşadığı sorunlara yönelik
çalışmalarla tüm
platformlarda farkındalık ışığı
yakmaya çalışıyor. 
İŞ BİRLİKLERİ
YAPILIYOR
Kadına Yönelik Şiddete Karşı
Uluslararası Mücadele Günü

kapsamında Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürlüğü ile iş
birliği gerçekleştiren şirket,
sosyal mesajları faturalarda
ön plana çıkararak daha çok
insana ulaşmasını sağlıyor.
Kadın ve kız çocuklarına
yönelik şiddetin önlenmesi ve
ortadan kaldırılması için
yapılan bu projelere destek
vermeyi bir sorumluluk
olarak gören Uludağ Elektrik,
geçtiğimiz yıllarda da Kadın
Destek Uygulaması ve UN
Women Türkiye Ofisi’nin
kampanyasına destek vermiş
ve bina rengini turuncuya
çevirmişti.

KADINA SiDDETE
FATURALI UYARI

Özlem ATAÇ

Artvinli Sanayici ve İş İnsanları
Derneği (ARSİYAD) üye tanıtım
toplantısı gerçekleştirildi. Dernek
üyeleri kendilerini ve firmalarını
tanıtan sunumlarını yaptı.
ARSİYAD tarafından Deluxe
Bursa’da düzenlenen üye tanıtım
toplantısına ARSİYAD Başkanı
Erdinç Acar, yönetim kurulu
üyeleri, önceki dönem görev yapan
başkan ve yöneticiler ile dernek
üyeleri katıldı. 
ÜYELER TANITILDI
Programın açılış konuşmasını

yapan Başkan Erdinç Acar,
Türkiye’nin 100. yılında
başkanlık görevinde
bulunmanın gurur ve
mutluluğunu yaşadığını
söyleyerek, “Gücünü birlik ve
beraberlikten alan bir STK’yız”
dedi. Programda daha sonra
üyeler, Armağan Gümüş (Teknik
16), Çağlar Aydın (Aydın Güç
Sistemleri), Anıl Sönmez (Saye
Group), Şevket Etyemez (Etbay
Metal), Gökhan Çelik
(Termoplus Mühendislik) ve
Resul Işıkoğlu (Mars Çevre)
firma tanıtımlarını gerçekleştirdi.

ARSİYAD’a
taze kuvvet
ARSİYAD’a
taze kuvvet
ARSİYAD’a
taze kuvvet
ARSİYAD’a
taze kuvvet
ARSİYAD’a
taze kuvvet
ARSİYAD’a
taze kuvvet

Özlem ATAÇ

Balkan Rumeli Sanayicileri ve İş
İnsanları Derneği
(BALKANTÜRKSİAD) 30. Sinerji
Toplantısı, Bulgar-Türk Ticaret ve
Sanayi Odası (BULTİŞAD) Kurucu
Başkanı Fikret İnce’nin katılımıyla
gerçekleştirildi.
BALKANTÜRKSİAD 30. Sinerji
Toplantısına, Bulgaristan Ankara
Büyükelçisi Anguel Tcholokov, İYİ
Parti Bursa Milletvekili Selçuk
Türkoğlu, Nilüfer Belediye Başkanı
Turgay Erdem, Bulgaristan Bursa

Konsolosu Momchil Rusinov,
Bulgaristan Ticaret Ateşesi
Lyubomir Lyubenov, BULTİŞAD
Başkanı Burhan Nemutlu, Bursa
Ticaret Borsası Meclis Başkanı
Mehmet Aydın, TOBB Bursa
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı
Sabriye Şen, OSB’lerin, BALGÖÇ,
BUSİAD ve TEKSİDER başta
olmak üzere SİAD’ların Başkanları
ve yöneticileri, sanayiciler ile iş
insanları katıldı.
AVRUPA’YA AÇILAN KAPI
Programın açılış konuşmasını
yapan BALKANTÜRKSİAD

Başkanı Fatih Şakir, yurtiçi ve
yurtdışı sinerji toplantılarında
amaçlarının ülke ekonomisine
katkılar sağlamak, üyelere yeni
ufuklar açmak olduğunu söyledi.
Gecenin onur konuğu Bulgar-Türk
Ticaret ve Sanayi Odası
(BULTİŞAD) Kurucu Başkanı
Fikret İnce, Bulgaristan’da iş
yapmak isteyen yatırımcıların
bürokraside hiçbir şekilde sıkıntı
yaşamayacağını ifade ederken,
“Yatırım yapın mutlu olun.
Türkiye’nin Avrupa’ya açılan kapısı
Bulgaristan’dır” dedi.
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sinerjisini yeniledi
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sinerjisini yeniledi
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Özlem ATAÇ

Makine imalat sektörünün
Bursa’daki kıtalar arası buluşması
BUMATECH Bursa Makine
Teknolojileri Fuarları, Tüyap
Bursa Uluslararası Fuar ve
Kongre Merkezi’nde 29 Kasım- 2
Aralık 2023 tarihleri arasında
gerçekleşecek. Robotik
sistemlerden 3 boyutlu yazıcı ve
tarayıcılara, fiber lazer optik
kesim makinelerinden CNC
tezgâhlara kadar son teknoloji
inovasyon ürünlerinin
sergileneceği fuara 70 ülkeden 45
bine yakın ziyaretçi bekleniyor.
Fuarın resmi açılış töreni 29
Kasım Çarşamba günü saat
12.00’de gerçekleştirilecek.

BUMATECH’e geri sayım

Özlem ATAÇ

Yeşil Çevre Hizmet ve İşletme
Kooperatifi, Öğretmenler Günü
kapsamında Gürsu’daki
eğitimciler için kutlama programı
düzenledi. 24 Kasım Öğretmenler
Günü kapsamında Gürsu Ericek

Adrenalin Park’ta düzenlenen
etkinliğe Gürsu Belediye Başkanı
Mustafa Işık, Gürsu Kaymakamı
Naif Yavuz, İlçe Milli Eğitim
Müdürü Ömer Faruk Bektaş ve
Yeşil Çevre Hizmet ve İşletme
Kooperatifi Genel Müdürü
Mehmet Aydın ile ilçedeki

okulların müdürleri, yöneticileri
ve öğretmenleri katıldı. Yeşil
Çevre Hizmet ve İşletme
Kooperatifi Genel Müdürü
Mehmet Aydın, Milli Eğitim
Müdürü ile öğrencileri tesise
getirerek çevre bilinci oluşturmayı
amaçladıklarını söyledi.
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anlamlı etkinlik
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İsrail’in dünyanın gözü önünde savaş
suçlarına her geçen gün yenilerini
ekleyerek yaptığı soykırım devam
ederken, Bursalı çocuklar Filistinli
akranları için tek yürek oldu. Bursa
Gönüllü Kuruluşlar Platformu tarafından
düzenlenen ve Büyükşehir Belediyesi
tarafından da desteklenen ‘Filistin için
Çocuklarla El Ele Zinciri’ etkinliğine
soğuk havaya rağmen 5 bini aşkın çocuk,
aileleriyle birlikte katıldı. Etkinlik
kapsamında el ele tutuşan çocuklar,
Tophane Meydanı ile Setbaşı Köprüsü
arasındaki 1,5 kilometrelik güzergahta
zincir oluşturdu. Çocuklar, etkinlik
kapsamında Tarihi Belediye Binası
önündeki UNESCO Meydanı’nda bir
araya gelip, ‘Free Gaza’ yazısı oluşturdu ve
tüm dünyaya ‘Özgür Filistin’ taleplerini
duyurdu. Daha sonra hem Tophane
Meydanı hem Setbaşı Köprüsü’nden
harekete geçen çocuklar Ahmet Vefik
Paşa Tiyatrosu önünde toplanıp, Filistin’e
özgürlük yürüyüşü başlattı. İnönü ve
Cumhuriyet Caddesi üzerinden 15
Temmuz Demokrasi Meydanı’na kadar
sloganlarla yürüyen çocuklara Bursa
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur
Aktaş ve Gönüllü Kuruluşlar
Platformu'nu oluşturan kuruluşların

yöneticileri de eşlik etti.
‘SES ÇOK ÖNEMLİ’
Meydanda düzenlenen mitingde konuşan
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı
Alinur Aktaş, hiçbir siyasi beklenti, hiçbir
menfaat olmadan Filistin'deki acıya son
verebilmek adına alanı dolduran başta
çocuklar olmak üzere herkese teşekkür
etti. 25 Kasım'ın Kadına Yönelik Şiddete
Karşı Uluslararası Mücadele Günü
olduğunu hatırlatan Başkan Aktaş,
“Buradan Amerika'ya ve İsrail'e

sesleniyoruz. Bırak kadına şiddeti,
Filistin’de kadınlar ve masum çocuklar
katlediliyor. Allah aşkına siz ne
yapıyorsun? Ukrayna Rusya savaşında 20
ayda 510 tane çocuk ölmüş, Filistin’de,
Gazze’de 45 günde 5 binden fazla çocuk
öldü. İki tane fok balığı buzullarda
mahsur kaldı diye, bir tane sokak köpeği
yaralandı diye ortalığı ayağa kaldıranlar
maalesef diri diri çocuklarımız, masum
kadınlar ve yaşlılar katledilirken kılları
bile kıpırdamıyor. O yüzden de sizin
buraya gelmeniz, bu manada her an

sözünüzü söylemeniz,
duruşunuzu
sergilemeniz, onlardan
alışveriş yapmamanız
çok ama çok kıymetli.
Zannetmeyin ki ben
alışveriş yapmayınca bu
iş hallolacak mı? Evet
hallolacak. Sadece ben
mi demeyeceksin. Bu
konuda protestonu,
duruşunu ortaya
koyacaksın. Ve Allah’ın
izniyle göreceksin ki o
zaman nasıl İsrail ve
Amerika bundan
vazgeçecek. Siz hiç
düşündünüz mü? Bu
katliamın daha ikinci
gününde ayakta
durmaya hali olmayan
Amerikan Devlet
Başkanı Biden İsrail’e
gitti değil mi. Can
tehlikesine rağmen gitti.
Ve yine dünyanın süper

güçlerinden biri olan Almanya’nın
Başbakanı bu sorunun üçüncü gününde
İsrail’e gitti. Acaba hangi güç onları oraya
götürdü. Kıymetli kardeşlerim oyun
gerçekten büyük. Allah’a hamdolsun.
Sayın Cumhurbaşkanımıza yürekten
teşekkür ediyorum. Dünyada sadece tek
bir lider, bu konuda bir duruş sergiliyor.
Ve her ortamda herkesin eylem yapmaya
çekindiği bir ortamda Sayın
Cumhurbaşkanımız gittiği her ortamda
üzerine basa basa bu konuyu ifade ediyor.
Dolayısıyla ülkemizin çıkan sesi çok
önemli. Bursa’mızdan çıkan ses çok
önemli. Tekrar beklentisiz, menfaatsiz,
Allah rızası için, oradaki kardeşlerimiz
için, onların özgürlükleri için, buraya
geldiğiniz için sizlere yürekten teşekkür
ediyorum. İsrail’i lanetliyorum,
kınıyorum. Hepiniz Allah’a emanet olun”
diye konuştu. Etkinliği organize eden
Bursa Gönüllü Kuruluşlar Platformu
adına söz alan Ali Yılmaz da gönüllü
kuruluşlar platformunu oluşturan 100
kuruluşun katılımıyla örnek bir etkinlik
gerçekleştirdiklerini söyledi. 5 bini aşkın
çocuğun oluşturduğu bu sevgi zincirinin
Gazze’den, Amerika’dan ve dünyanın her
tarafından duyulacağını ifade eden
Yılmaz, “Bu yürüyüş Kudüs’ün özgürlüğe
ulaştığı gün son bulacak. İnşallah bugün
bu bir araya geliş, yarın Kudüs’ün
özgürlüğü için bir adım teşkil edecek.
Kudüs de özgür olacak. Özgür Filistin için
mücadeleye devam” dedi. Etkinlik,
çocuklar tarafından şiirler ve marşlar
okunması ve ardından kırmızı ve beyaz
balonların gökyüzüne bırakılmasıyla sona
erdi. (İHA)

PETROL ETHERİUMSTERLİNBİTCOİN80,23 36.4124 2,087.9537,733.74

5
Bursa'da meteoroloji günlerdir
uyarı yapıyordu. Alınan bilgiye
göre, sabah saatlerinde etkili
olan sağanak yağış Gemlik
Kurşunlu Sahili'nde denizin
taşmasına sebep oldu. Dev

dalgalar sahili döverken, deniz
suyunun yükselmesi sonrası
karayolu sular altında kaldı.
Deniz suları Kurşunlu'da içlere
kadar ilerlerken, araçlar
karayolunda seyretmekte güçlük

çekti. Yıldırım'da da bazı evlerin
çatıları fırtına sebebiyle uçarken,
Osmangazi ilçesinde ağaçların
dalları kırıldı. Osmangazi
Meydanı'nda reklam panoları da
fırtınadan nasibini aldı. (İHA)

Deniz karayla 
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BURSA’NIN COCUKLARI
GAZZE iCiN TEK YUREK
Büyükşehir Belediyesi’nin katkılarıyla Bursa Gönüllü Kuruluşlar Platformu tarafından düzenlenen etkinlikle yaklaşım
5 bin çocuk el ele vererek, 1,5 kilometrelik güzergahta sevgi zinciri oluşturdu. Ellerinde Filistin bayrakları, dövizler
ve balonlarla yürüyüşe geçen çocuklar, 15 Temmuz Demokrasi Meydanı’nda toplanıp, soykırımcı İsrail’i protesto etti.

25 yıldır metruk halde bulunan ve Nilüfer Belediyesi
tarafından çok amaçlı bir etkileşim atölyesi olarak
yeniden kente kazandırılan ‘Pancar Deposu’
kamuoyunun ardından bölge halkına da tanıtıldı.
Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem’in yanı sıra
Konak Mahalle Komitesi ve bölge sakinlerinin de
katıldığı toplantıda, projenin tanıtımı yapılırken,
katılımcılık anlayışıyla fikirler de değerlendirildi.
Proje Danışmanı ve Şehir Plancısı Faruk Göksu,
toplantıda projenin yapım süreci ve detayları
hakkında bilgi verdi. Çeşitli yaş gruplarının katılım
gösterdiği toplantıda bölge sakinleri, proje işleyişine
katkı sunarak fikirlerini dile getirdi. Yöresel mutfak
atölyesi, sportif aktiviteler, mesleki kurslar gibi
birçok düşüncenin dile getirildiği toplantıda
katılımcılık vurgusu yapıldı. Toplantıya eşi Zeynep
Terzioğlu Erdem ile birlikte katılan Başkan Turgay
Erdem, bölge halkına ilgilerinden dolayı teşekkür
etti. Pancar Deposu’nun yıllardır metruk bir alana
dönüştüğünü söyleyen Başkan Erdem, “25 yıldır
kullanılmayan bu alana nasıl bir işlev
kazandıracağımıza karar verirken katılımcı bir süreç
yürüttük. Bölge halkına fikirlerini sorduk ve
toplumun farklı kesimlerinin katıldığı çalıştaylar
yaptık. Sonuç olarak atıl vaziyetteki Pancar
Deposu’nu, toplumun farklı kesimlerini yaratım ve
tasarım süreçlerinde bir araya getirecek çok amaçlı
yapıya getirdik. Bundan sonra da sizlerle birlikte
burayı işlevsel hale getireceğiz. Her yaştan insan
hitap edecek proje katılımcılık anlayışının en güzel
örneği olacak. Açık mutfağı ile girişimci lezzetleri,
atölyeleri, etkinlik mekanlarıyla kente bambaşka
hareketlilik kazandıracak olan Pancar Deposu,
bölgenin sosyal hayatında da önemli değişikliklere
yol açacak. Bölgeye yakışan ve renk katacak
projemiz sizlerle daha işlevsel hale gelecek. Hep
birlikte bu önemli projeye sahip çıkalım” dedi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

‘Pancar Deposu’ 
halkın hizmetinde 

Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, Bursa İl
Emniyet Müdürü Sabit Zaim Akınoğlu’nun bizzat
yönettiği şafak operasyonuna toplam bin polis katıldı.
Sabit Zaim Akınoğu, operasyon öncesi personellerine
‘Şehri bu sülüklerden temizleyeceksiniz’ talimatı verdi.
Şafak operasyonu çerçevesinde, 150 ara yakalamada 200
şahsa uyuşturucu madde kullanma suçundan işlem
yapıldı. Uyuşturucu madde sattıkları tespit edilen 64
şüpheli yakalanarak gözaltına alındı. Ara yakalama ve
ikamet aramalarında 10 kilo 202 gram metamfetamin, 2
kilo 767 gram sentetik Kannabinoid, 709 gram esrar, 12
adet sentetik Ecza Tablet, 6 adet Ecstasy ele geçirilirken, 6
adet tabanca, 3 adet tüfek, 70 adet fişek, 1 adet hassas
terazi ve 104 bin 500 lira nakit para ele geçirildi. Yapılan
şafak operasyonunda, yakalanarak adliyeye sevk edilen
122 kişiden 98’i tutuklanarak cezaevine gönderildi. Bir
kişi ev hapsi alırken, 23’ü adli kontrol şartıyla serbest
bırakıldı. (İHA)

Zehir tacirlerine
büyük operasyon!

Nilüfer’in doğa harikası Misi Mahallesi
(Gümüştepe) çok özel bir sanat
çalışmasına daha ev sahipliği yaptı.
2019 yılında “Misi’nin Florası”
programı kapsamında Türkiye’nin
farklı yerlerinden gelerek ekoloji
üzerine düşünüp üreten genç
sanatçılar, 4 farklı mevsimde Misi’yi
gözlemledi. Tarihi ve doğal güzelliklerle
bezenen bölgede bitkileri inceleyen,
doğadan dokular toplayan sanatçılar,
bir süre Misi’de kalarak sanatsal
üretimlerini gerçekleştirdi. Ressam
Fulya Çetin’in yürüttüğü program
kapsamında Misi Sanatevi’nde

çalışmalar yapan sanatçıların
üretimleri, Nazım Hikmet
Kültürevi’nde düzenlenen sergiyle
sanatseverlerin beğenisine sunuldu.
Sergide; Begüm Mütevellioğlu, Didem
Erbaş, Eda Aslan, Derya Yıldız, Can
Ünlü, Berna Dolmacı, Şule Nur Alev,
Derin Uludağ, İsmail İfşa, Eda Yıldız,
Barış Gençler, Mizgin Uçar, Leyla
Keskin ve Ferat Demiroğlu’nun
enstalasyon, yağlı boya tuvaller ve
füzen çalışmaları yer aldı.
Sanatseverlerin ilgiyle izlediği sergi, 15
Ocak 2024 tarihine kadar izlenime açık
kalacak. (BELEDİYEBÜLTENİ)

Misi’nin florasını 
sanata yansıttılar

Bursa’da 3 gündür kayıp olan Furkan Ko-
cabaş, barakada başından vurulmuş şe-
kilde ölü bulundu. Olay, gece 00.15
sıralarında Nilüfer Tahtalı Mahallesi Nar
Sokak üzerinde bulunan barakada mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, baraka
içerisinde silah sesi duyan mahalle sakin-
leri, durumu 112 Acil Servisi’ne bildirdi.
İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekibi sevk edildi. Polis çevrede güvenlik
önlemi alırken, sağlık ekipleri yaptığı ilk
kontrollerde baraka içerisinde bir gencin,

olay yerinde başından vurulmuş şekilde
hayatını kaybettiğini belirledi. Polis ekip-
leri yaptığı çalışmalar sonrası cansız bede-
nin, 3 gündür kayıp olan Furkan
Kocabaş’a (23) ait olduğunu belirlerken,
olay mahallinde silah bulunmadı. Furkan
Kocabaş’ın 23 Kasım tarihinde kaybol-
duğu öğrenildi. Kocabaş’ın cansız bedeni,
otopsisi yapılmak üzere Bursa Adli Tıp
Kurumu morguna kaldırıldı. Polis ekip-
leri, şüpheli olarak değerlendirdiği ölüm
ile ilgili soruşturma başlattı. (İHA)

Kayıp 
genç 

ölü 
bulundu

Türk pop müziğinin sevilen ismi Demet
Akalın, Bursa'da sahne aldı. Sevilen
şarkılarını Bursalı dinleyicileri için
seslendiren Akalın, sevenlerini adeta
coşturdu. Yoğun ilginin yaşandığı
gecede popüler şarkılarını seslendiren
Akalın, enerjisiyle keyifli anlar yaşattı.

'Çalkala', 'Bana Yolla' ve 'Afedersin' gibi
dillerden düşmeyen şarkılarını
Bursalılarla yeniden buluşturan ünlü
şarkıcı, 2 saat sahnede kalarak renkli
anlara imza attı. Demet Akalın'a yüksek
ritimli şarkılarda dansçı ekibi de eşlik etti.
Repertuvarında Türk arabesk müziğinin
seçkin eserlerine de yer veren Akalın,
duygu dolu anlar da sundu. Özellikle
tempolu şarkılarda Bursalılar doyasıya
dans ederek eğlencenin tadını sonuna
kadar çıkarırken, ünlü şarkıcı da
performans aralarında dinleyicileriyle bol
bol sohbet ederek, esprileriyle de
güldürdü. Şarkılara hep bir ağızdan eşlik
eden Bursalı hayranlarına teşekkür eden
Demet Akalın, gördüğü ilgiden mutluluk
duyduğunu ifade etti. Bursalılar da, ünlü
şarkıcıya alkışlarla yanıt verdi. (İHA)

Demet Akalın coşkusu

birleşti



Büyükşehir Belediyesi'nin eğitime destek
çalışmaları kapsamında hayata geçirdiği
Eğitimde Yeni Yaklaşımlar Konferansı'nın
6'ncısı 1500'e yakın öğretmenin
katılımıyla Atatürk Kongre ve Kültür
Merkezi'nde yapıldı. İl Milli Eğitim
Müdürü Ahmet Alireisoğlu'nun katıldığı
konferansın açılış töreninde konuşan
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur
Aktaş, tüm öğretmenlerin
Öğretmen Günü'nü kutladı.
Öğretmenliğin hem çok zor
hem de gerçekten büyük aşk ve
heyecan gerektiren bir meslek
olduğuna vurgu yapan Başkan
Aktaş, "Biz bu eğitimde yeni
yaklaşımlar uygulamasını 6
yıldır yapıyoruz. Gerçekten
değişen, dönüşen ama
toplumu şekillendiren eğitim
kurumunun ve onun başrol
oyuncusu olan
öğretmenlerimize faydalı
olabilir miyiz? Güncel
şartlarına göre format atabilir
miyiz noktasında yaptığımız
uygulamalardan bir tanesi. Katılımınız
için hepinize çok teşekkür ediyorum.
Benim naçizane tavsiyem bu kadar hızlı
değişim ve dönüşümün olduğu ortam

içerisinde lütfen bu ve benzeri
programlardan geri kalmayın. Bu
toplumun gerçek manada kalkınmasının
mimarları kesinlikle öğretmenler
olacaktır. Bundan zerre şüphem yok. Biz
belediyeler olarak fiziki anlamda
değişimler yapıyoruz. Yol yapıyoruz,
altyapı yapıyoruz, trilyonluk yatırımlar
yapıyoruz. Buna rağmen  bir gencin

yetişmesi, hayata
hazırlanması, kendini
keşfetmesi belki de o
keşfeden gencin bu şehri,
bu ülkeyi kalkındırması
noktasında yaptığımız bir
çalışma olması çok daha
kıymetli. Sizin
performansınız, sizin
katkınız, sizin desteğiniz
daha temiz, daha güvenli,
daha huzurlu bir Bursa
için, ülke için olmazsa
olmaz. Bu buluşmanın
hayırlı, verimli, bereketli
olmasını temenni
ediyorum" dedi.

‘LİDERLİK YAPACAKSINIZ’
İl Milli Eğitim Müdürü Ahmet
Alireisoğlu da bir milli eğitim müdürü

için 24 Kasım haftasında meslektaşlarıyla,
öğrenmenin kendini geliştirmenin
başlangıcını ihya eden bir program
içerisinde bulunmaktan mutluluk
duyduğunu söyledi. Bursa'daki 700 bine
yakın öğrenci ve anne babaları adına bu
eğitim çalışmasına katılan öğretmenlere
teşekkür eden Alireisoğlu, "Ben
inanıyorum ki 40 bin öğretmenimiz de
burada. Çünkü siz burada çok değerli
hocalarımızdan öğrendiğiniz bilgilerle,
kendinize katmış olduğunuz katkıyla 40
bin öğretmen arkadaşımızı da
şekillendireceksiniz  ve onlara da liderlik
yapacaksınız. Bu anlamda eğitimde yeni
yaklaşımlar çok önemli bir etkinlik Bursa
için. Evet bizim yeni yaklaşımlara, yeni
becerilere, yeni tutumlara ihtiyacımız var.
Çünkü çocuklarımız her yıl bilimin
teknolojinin ve değişimin baş döndürücü
etkisi altında farklılaşıp, farklı tutumlarla
ve çözmemiz gereken yeni problemlerle
karşımıza geliyorlar. Biz tabii ki kendimizi
yenilemek durumundayız.  Tabii ki bunu
bir tek başımıza yapamayız. Bu anlamda
duyarlı, bu anlamda destek vermeye açık
bir kurum, kurumun başında da lider
olunca bunu gerçekleştiriyoruz. Bunu
Büyükşehir Belediyemizin katkılarıyla,
değerli başkanımın liderliğiyle

gerçekleştiriyoruz. Ben bu vesileyle
kendisine katkısı için, bu anlamdaki
destekleri için huzurlarınızda tekrar
teşekkür ediyorum" dedi. Konferans açılış
töreninin ardından Prof.Dr. Nalan Kuru,
Dr. Bahar Eriş ve Prof.Dr. Uğur Batı'nın
sunumlarıyla tamamlandı.
(BELEDİYEBÜLTENİ)
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TURGAY ERDEM ALPER TABAN

agazetecomtr

agazete.comtr

agazetecomtr

agazetecomtr

MUSTAFA DÜNDAR

İDİ hUA R h hAOSYİh
“Bin Yılın Devrimi 100 Yaşında, Yeniden Kemalist Cumhuriyet”

söyleşisinde Atatürkçü Düşünce Derneği
Genel Başkanı Dr. Mustafa Hüsnü Bozkurt,
Emekli Büyükelçi Onur Öymen, TBMM
geçmiş dönem Başkan Vekili Uluç Gürkan
ve ADD Güney Marmara Bölge Sorumlusu
Gürhan Akdoğan’dan Cumhuriyet’imizi,
kazanımlarını ve karşı devrimle yapılan
mücadeleyi dinledik. Etkinliği düzenleyen
Atatürkçü Düşünce Derneği Bursa Şube

Başkanı Raşit Gürbüz ve yönetimine teşekkür ediyorum.

İnegöl belediye başkanı Alper Taban
Çiftçimize tam destek.🤝
"Özündenkuru" markamız ile meyve kurutma tesisimiz
hizmete başladı.
Pazartesi günü saat 14:00'de açılışını yapacağız inşallah.

fakı NgAONkNşalNAOeynei
ALİNUR AKTAŞ

OılınyNzagAONkNşalNAOeynei DüreidesaAONkNşalNAOeynei
Bizim eser ve hizmet
siyasetimiz son durağı
olmayan, mesafe kat ettikçe
çıtayı yükseltmek gereken,
heyecanı hep arttırmak
icap eden bir yolculuktur.
İnşallah bu projemizi de
kısa sürede tamamlayarak
hemşehrilerimizin
hizmetine sunacağız.

Bursaspor İnfo
Yatırım’ımızı Tofaş Spor
Salonu'nda yaptıkları
antrenman sırasında
ziyaret ettik.
Oyuncularımıza baklava
ikram ederek, sohbet ettik. 
Yarın evimizde oynanacak
olan Reeder Samsunspor
maçında takımımıza
başarılar diliyorum.

öiNdmkAONkNşalNAOeynei

‘KALKINMANIN MiMARI
OGRETMENLERiMiZ’ Büyükşehir

Belediyesi'nin İl Milli
Eğitim Müdürlüğü iş

birliğiyle bu yıl
6'ncısını düzenlendiği

Eğitimde Yeni
Yaklaşımlar

Konferansı'nda
konuşan Bursa

Büyükşehir Belediye
Başkanı Alinur Aktaş,

toplumun gerçek
manada kalkınmasının

mimarlarının
kesinlikle öğretmenler

olacağını söyledi.

Gemlik Belediye Başkanı Mehmet Uğur Sertaslan,
26 Kasım Dünya Zeytin Günü kapsamında
Gemlik Belediyesi’nin zeytin çiftçisine yaptığı
destekleri anlatan bir açıklama yayınladı. Gemlik
Belediyesi’nin zeytin çiftçisine bu zamana kadar
yaptığı hizmetleri sıralayan Gemlik Belediye
Başkanı Mehmet Uğur Sertaslan, “Bugün 26
Kasım Dünya Zeytin Günü, Türkiye’nin en kaliteli
sofralık zeytinlerini hasat ettiğimiz bu günlerde
böylesine anlamlı bir günü kutluyor, hasat
sezonumuzun hayırlı olmasını diliyorum” dedi.
Gemlik Belediyesi’nin zeytin çiftçisine desteğinin
2020 yılındaki dolu felaketiyle başladığını ifade
eden Gemlik Belediye Başkanı Mehmet Uğur
Sertaslan, “Hatırlarsınız; o yıl zeytinler tam
kararma dönemindeyken yaşanan dolu felaketi ile
birlikte yere dökülmüş ve çiftçi tüccarın açıkladığı
fiyatlarla yövmiyeyi bile kurtarmayacağı için
zeytinini toplamaktan vazgeçmişti. Biz o dönemde
zeytinimizi iki katı fiyatına alarak çiftçimizin zor
gün dostu olduk. Zeytin çiftçisinin iki büyük
sorunundan birinin arazi yolları, diğerinin de
sulama olduğunu vurgulayan Gemlik Belediye
Başkanı Mehmet Uğur Sertaslan, “İlçemizin çok
sayıdaki farklı bölgesine sulama havuzu ve buna
bağlı sistemler inşa ederek, çiftçimizin sulama
probleminin çözümünde katkıda bulunmuştuk.
Yaptığımız kilometrelerce sulama borusu döşeme
işlemiyle birlikte çiftçimizin işini kolaylaştırdık.
Önceden çiftçilerimiz tarlasına traktörüyle bile
girmeye zorlanırken, yılda iki kez yaptığımız arazi
yolu tesviye çalışmaları sayesinde arabalarla bile
girer hale geldi. Çiftçimizin tarlasına
ulaşmasındaki engelleri tümüyle ortadan kaldırdık.
Gemlik Belediyesi’nin bu dönemde Gemlikli
çiftçilerden temin ettiği zeytinlerle elde ettiği
markası sayesinde Türkiye’nin tüm illerine kendi
adıyla zeytin gönderdiğini ve kurulan laboratuarla
çiftçilere bilimsel tarımının yolunu açtıklarını ifade
eden Gemlik Belediye Başkanı Mehmet Uğur
Sertaslan, “Belediyemizin zeytin ve zeytinyağı
markasını kurduk, bu markadan alışveriş yapan
vatandaşlarımız kamunun gücünü yanında
hissederken, burada satmak için temin ettiğimiz
ürünleri Gemlikli çiftçilerimizden aldık. Hem
çiftçiye kazandırdık, hem de Türkiye’nin her yerine
zeytinimizi ulaştırdık.  Laboratuvarımızı kurduk.
Bu laboratuvarda yaptığımız; yaprak, toprak ve su
analizi işlemleriyle çiftçimizin bilimsel tarıma
yönelmesini sağladık. Girdi maliyetlerini
düşürdüğümüz çiftçimizin ekonomisine katkı
sunduk. (BELEDİYEBÜLTENİ)
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Özlem ATAÇ

Bursa Muşlu Sanayici ve İşadamları
Derneği (Bursa MUŞSİAD), üyelerinin yeni
yatırımlarında kalkınma ajansları ile işbirliği
halinde hareket etmesini desteklemek
amacıyla Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma
Ajansı (BEBKA) ve Doğu Anadolu
Kalkınma Ajansı (DAKA) uzmanlarının
katıldığı bir toplantı düzenledi. Kalkınma
ajanslarının proje desteklerinin konuşulduğu
toplantıda BEBKA Genel Sekreteri Sabri
Bayram, Muş İŞKUR Müdürü Mehmet
Emin Taylan, DAKA Muş Koordinatörü
Fuat Özkan, DAKA Bitlis Koordinatörü
Nurettin Polat, BEBKA Bursa Yatırım Destek
Ofisi Uzmanı Seher İleritürk,DAKA Muş
Yatırım Uzmanı Emine Alpaslan, Bursa
MUŞSİAD Başkanı Ayhan Durgun, dernek
yönetim kurulu ve üyelerinin sorularını
yanıtladı. BEBKA Genel Sekreteri Sabri
Bayram,Bursa MUŞSİAD üyelerine yaptığı
konuşmada, “Yerli ve yabancı yatırımcılara
yol göstermek için her ilde yatırım destek
ofislerimiz var. Hem özel sektöre hem de
kamu kuruluşlarına sosyal kalkınmayı ve
gelişmeyi desteklemek için çalışıyoruz.
Uzmanlarımız, yatırımcılarımızın bölge ve
sektörel tüm sorularını yanıtlayacak birikime

sahip” dedi. 
‘MUŞ’TA TEKNİK TEKSTİL 
YATIRIMI DESTEKLEMEK İSTERİZ’
DAKA Muş Koordinatörü Fuat Özkan, Muş
dendiğinde akla tarımsal ve hayvansal
yatırımlara dair projeler geldiğini belirterek,
“Oysa Muş ili tekstil ve konfeksiyon alanında
önemli bir merkezdir” dedi. Muş’un çevre
illere ulaşım anlamında her imkana sahip
olduğunu ve bu nedenle yatırımcının Pazar ve
sevkiyat kaygısı yaşamayacağını vurgulayan
Özkan, “Benim bu bölgedeki hayalim,
standart bir tekstil üretiminden öte teknik
tekstil yatırımını desteklemektir. Bölgemiz,
gerek lojistik gerek iş gücü ve alan potansiyeli
olarak yeniliklere son derece müsait” şeklinde
konuştu. 
‘ÇALIŞMALARIMIZLA
TÜRKİYE’DE İLK 3’TEYİZ’
Muş’taki çalışan profili hakkında bilgi veren
Muş İŞKUR Müdürü Mehmet Emin Taylan
ise, “İlimizdeki en büyük sorun mesleksizlikti,
bizler 18 bin 500 kişiye mesleki eğitim vererek
bu sorunu çözdük” dedi. Taylan sözlerine
şöyle devam etti: “Tekstilde ciddi atılım yaptık,
2015’te 3 tane tekstil firması vardı, şimdi 102
firma oldu. Biz kurslarla, işbaşı eğitim

programı ile firmalarımızı yüzde yüz
destekledik. İstihdam ve işyeri desteği
sağlamak konusundaki çalışmalarımızdaki
başarımızla Türkiye genelinde ilk 3’te yer
alıyoruz.  Benim Muş dışındaki yatırımcı
hemşehrilerimizden dileğim, yüzünüzü
memleketinize dönün.”Sorumlu oldukları
illere dair destekleri anlatıp, kalkınma ajansı
dijital platformundan bilgi edinme aşamaları
hakkında uygulama sunumu yapan BEBKA
Bursa Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Seher
İleritürk ileDAKA Muş Yatırım Uzmanı
Emine Alpaslan ise Bursa MUŞSİAD
üyelerinin sorularını yanıtladı. 
‘ÜYELERİMİZİ DESTEKLEMEYE
DEVAM EDECEĞİZ’
Kalkınma ajanslarının yatırımcı ile yatırıma
ihtiyacı olan bölgelerin buluşmasında önemli
bir görevi olduğunu söyleyen Bursa
MUŞSİAD Başkanı Ayhan Durgun,
“Üyelerimizin yeni yatırım alanlarına ve
bölgelere yönelme isteği ile gerçekleştirdiğimiz
toplantıda BEBKA ve DAKA desteklerine dair
önemli bilgiler aldık. Bursa’da farklı
sektörlerde istihdamı da arttırarak
yatırımlarını sürdüren üyelerimizi
desteklemek için çalışmalarımıza devam
edeceğiz.” dedi.

MUŞSİAD’dan yatırım vurgusu

Türkiye'nin en önemli kış
turizm merkezlerinden biri
olan Uludağ'da kar yağışı
aralıklarla devam ediyor.
Kasım ayının 16'sında
mevsimin ilk kar yağışıyla
birlikte aralıklarla devam eden
yağış, aralıklarla devam
ediyor. Meteorolojiden alınan
bilgilere göre kar kalınlığı 7
santimetreyi bulurken hava
sıcaklığı -2 olarak ölçüldü. Kar
yağması otelcilerin yüzünü
güldürürken, rezervasyon için
arayanların çoğaldığı
öğrenildi. Kar küreme ve iş
makineleri yol kapanmaması
için aralıksız çalışmalarını
sürdürdü. Jandarma
ekiplerinin geniş güvenlik
önlemi aldığı Uludağ yolunda,
kar lastiği olmayan araçların
geçişine izin verilmiyor.
(İHA)

Uludağ’da 
kar yağışı

Bursa’da bir fırından sadaka kutusunu çalıp kayıplara
karışan hırsız güvenlik kamerasına takıldı. Hırsızlık anı
anbean kameraya yansırken, polis şüpheliyi adım adım
takip ederek yakaladı. Olay, İznik’te meydana geldi. Bir
şüpheli girdiği fırında kasanın önündeki sadaka kutusuna
göz dikti. Otomatik kapıdan içeri giren hırsız etrafta
kimsenin olmadığını görünce sadaka kutusunu çalıp
kayıplara karıştı. Çalışanların ihbarı üzerine güvenlik
kameralarını inceleyen polis ekipleri şüphelinin E.P (30)
olduğunu tespit etti. İlçede aynı gecede 5 iş yeri soyduğu
tespit edilen E.P polis ekiplerince yakalandı. Emniyete
götürülen şüphelinin işlemleri devam ederken, hırsızlık
anı güvenlik kamerasına anbean yansıdı. (İHA)

Sadakaya göz Sadakaya göz Sadakaya göz Sadakaya göz Sadakaya göz Sadakaya göz 
diken hırsız
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aGazete’de yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin
tamamı veya bir bölümü kaynak gösterilmeden
kullanılamaz.Gazetemizde yayınlanan köşe yazılarının
sorumluluğu köşe yazarına aittir.
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Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve
Kağıtçılık A.Ş.
Osmangazi Mh. 3143 Sk. No: 6/2 Esenyurt/İSTANBUL
Telefon: 0212 886 171 94 - 95

DAĞITIM / TEMA 

BU GAZETE, BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR.

yaziisleri@agazete.com.tr
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DÜNKÜ ÇÖZÜMÜBULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   
ACİL NUMARALAR
Ambulans 112
Polis İmdat 112
Jandarma İmdat 112
Telefon Arıza 121
Su Arıza 185
Elektrik Arıza186
Doğalgaz Arıza 187
Yangın İhbar 112
AFAD 112
Sahil Güvenlik 112

EMNİYET
İl Emniyet Müdürlüğü 
0 224 270 50 00
Bölge Trafik Müdürlüğü
0 224 270 50 70
Trafik Zabıta Amirliği
0 224 211 07 92
Osmangazi Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 66
Yıldırım Emniyet Müdürlüğü
0 224 361 50 64
Nilüfer Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 07
İnegöl Emniyet Müdürlüğü
0 224 715 02 77
Çarşı Polis Merkezi
0 224 270 55 46
Çekirge Polis Merkezi
0 224 270 54 95
Nilüfer Polis Merkezi
0 224 270 51 61

BELEDİYELER
Büyükşehir Belediyesi
444 16 00
Nilüfer Belediyesi
444 16 03
Osmangazi Belediyesi
444 16 01

BURSA İL REHBERİ
BELEDİYELER
Yıldırım Belediyesi
444 16 02
İnegöl Belediyesi
0 224 715 10 10
Belediye Trafik
0 224 716 33 04

SAĞLIK
A. O. Sönmez Onk. Hastanesi
0 224 223 82 00
Acil Hızır Servis 112
Belediye Ambulans
0 224 716 11 55
Şehir Hastanesi
0 224 975 00 00
Dörtçelik Çocuk Hastanesi
0 224 275 20 00
Çekirge Devlet Hastanesi
0 224 294 81 00
Yüksek İhtisas Hastanesi
0 224 295 50 00
İnegöl Devlet Hastanesi
0 224 715 17 15
Diş Hastanesi
0 224 355 85 60
Kızılay Kan Merkezi
0 224 220 24 40
B.U.Ü. Tıp Fakültesi
0 224 295 00 00

ULAŞIM
BUDO 0 850 850 99 16
İDO                444 44 36
BURULAŞ     0 224 452 52 44
Türk Hava Yolları
0 850 333 0 849
THY Yenişehir Hava Limanı
0 224 781 80 15
THY Şehir Ofisi
0 224 233 51 44

m.ikbalozerdem@agazete.com.tr

MUHAMMED 
İKBAL ÖZERDEM

Karargah kurdu mu bir kere kardeş,
kurtuluşun olmaz asla… Her cümlenin, her
noktalama işaretine işler… Çevrene de
yayarsın bu hastalığı, Koronavirüs gibi
yayılır… Onun bile kısa zamanda aşısı
bulundu önlem için, bunu koruyabilecek bir
zırh yok hala…

Bence olsa bile bunun da aşı karşıtları
çıkar… Nice meslek kolları var ki, yalan
ortadan kalkarsa, hayatları sona erer,
yaşam enerjileri biter, beslenecekleri hiçbir
dal veya duvar kalmaz…

Katmerlidir mesela, hızla kat çıkar sen bile
inanamazsın! Sadakatle yanında duran,
yalancı tanıkların olsun yeter… O dünyanın
karşındakine düz olduğuna bile
inandırırsın. Sazanlar mesela bayılırlar
yalana, parlak bir metal gördüler mi oltanın
ucunda ‘hoop’ atlarlar ölümcül sonlarına…
Nice sofralara tadım olurlar usulca…
Tuğla tuğla, ilmek ilmek ustalaşırsın doğru
söylememe konusunda… Akıl ister, IQ
seviyesi sadece dengesini koruyabilecek
insanın işi o değildir.

Radara yakalanmamak önemlidir.
Karşındakilerin senden daha iyi olduklarını
unutmamak, ona göre strateji kurmak
kritiktir. Bir anda baş aşağı gider işler
sonrasında.

Yalanın adaleti yoktur. Zaten adaletle de işi
yoktur. Vicdan çoktan vefat etmiş,
merhametin kemikleri sızlaması da içten
değildir.

Güzel bir hikayedir, ibrettir,
Rum arkadaşına öğüt verir, “Ey benim
canim, kadim eshabim… Unutmayasin,
arkadaşın neyse, sen O’sun… Ne bir
eksiksin, ne bir fazlasin!”
Allah herkesin çarşısına göre pazar versin,
çünkü cennet de bu dünyada cehennemde!

Yalan

İsrail ile Hamas arasında ateşkes üçüncü gününde
devam ederken, rehine takası da ikinci kez yapıldı.
Kızılhaç, Hamas’ın Gazze'de 13 İsrailli ve 4 yabancı
rehineyi teslim ettiğini açıkladı. Serbest bırakılan 4
yabancı rehinenin Tayland vatandaşı olduğu
bildirildi. Hamas, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın girişimleri üzerine Taylandlıları serbest
bıraktıklarını açıkladı. İsrailli esirlerin Refah Sınır
Kapısı'na doğru hareket ettiği bildirildi.
33’Ü ÇOCUK 39 KİŞİ
Dünyanın beklediği 2’nci esir takası da gerçekleşti.
İnsani yardım kuruluşu Kızılhaç’tan edinilen bilgilere
göre, Hamas'ın 13 İsrailli ve 4 Taylandlı rehineyi
serbest bıraktığı bildirildi. Filistin Kurtuluş Örgütü’ne
bağlı Esirler ve Serbest Bırakılanlar Heyeti'nden
yapılan açıklamada ise İsrail'in 39 Filistinli mahkumu
serbest bıraktığı kaydedildi. Filistin’in resmi haber
ajansı WAFA da İsrail'in 33'ü çocuk, 6'sı kadın olmak
üzere 39 Filistinliyi serbest bıraktığını duyurdu.
GECİKME YAŞANDI
Hamas, İsrail yardım kamyonlarının Gazze'nin
kuzeyine girmesine izin verene dek 2’nci esir
takasının erteleneceğini duyurmuştu. Katar Dışişleri
Bakanlığı Sözcüsü Macid el-Ensari ise X sosyal
medya platformu üzerinden yaptığı açıklamada, esir
takası konusundaki sorunların çözüldüğünü ve
takasta 2’nci etabın başlayacağını ifade etmişti.
Yaşanan kısa gecikmenin ardından esir takası
gerçekleşmişti. 
4 GÜN ARA VERİLMİŞTİ
İsrail ile Hamas arasında varılan anlaşma
kapsamında Gazze Şeridi’nde 4 günlük insani ara
verilmesine karar verilmişti. 24 Kasım saat 07:00’de
başlayan insani ara süresince İsrail
hapishanelerindeki 150 Filistinli mahkum ile
Gazze’deki 50 İsrailli esirin takas edileceği
belirtilmişti. Cuma günü gerçekleşen ilk esir
takasında çifte uyruklu 13 İsrailli kadın ve çocuk
karşılığında İsrail hapishanelerindeki 39 Filistinli
kadın ve çocuk mahkum serbest bırakılmıştı. (İHA)

REHiNE TAKASINDA
ERDOGAN DEVREDE
İsrail ile Hamas arasındaki ateşkeste üçüncü gün geride kaldı. Filistin Kurtuluş Örgütü Hamas, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın girişimleri üzerine Taylandlıları serbest bıraktıklarını açıkladı.

Gazze Şeridi'ndeki Şifa Hastanesinde görevli doktor Mutez
Harara, İsrail güçlerinin hastaneye düzenlediği baskın
sırasında sağlık personeline saldırdığını, Filistinlilere ait
cesetlerin bir kısmını kaçırdığını belirtti. Gazze Şeridi'ndeki
Şifa Hastanesinde görevli doktor Mutez Harara, yaptığı
açıklamada, İsrail ordusunun hastaneye düzenlediği baskın
sırasında yaşananlara dair bilgi verdi. 
HAVAYA UÇURDULAR
İsrail askerlerinin baskın sırasında sağlık personeline
saldırdığını anlatan Harara, bazı hastaların askerler
tarafından götürüldüğünü, Filistinlilere ait cesetlerden
bazılarının ise kaçırıldığını söyledi. 
İsrail ordusu insani aradan önce Şifa Hastanesi
yerleşkesinin bir kısmını havaya uçurdu. İsrail ordusunun
hastanede elektriği kestiğini ve tıbbi cihazları kullanılamaz
hale getirdiğini bildiren Harara, askerlerin hastaneden
ayrılmadan önce jeneratörlerin ve tıbbi ekipmanların
bulunduğu bölümleri patlattığını kaydetti.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün
uyarılarının ardından lodos ve sağanak
yağış yurdun belli kesimlerinde etkisini
göstermeye başladı. İstanbul ve İzmir başta
olmak üzere yurdun belli kesimleri
olumsuz hava koşullarından etkilendi.
İstanbul’un bazı ilçelerinde çatılar uçtu,
sahil şeridince dalgalar metrelerce
yükselirken; kuvvetli rüzgâr ve yağış
Ankara, Yalova ve Bursa gibi pek çok ilde
de hayatı olumsuz etkiledi. İzmir'de yollar
göle döndü siren sesleri vatandaşları

uykusundan uyandırdı. Silivri’de fırtınanın
etkisiyle oluşan dalgaların ardından
sahildeki iş yerlerini su bastı. Bazı ağaçlar
devrildi, hasar gören balıkçı tekneleri
kıyıya çekildi.
DENİZ TAŞTI
Denizde metrelerce yükselen dalgaların
ardından sahildeki iş yerlerini su bastı.
İzmir Mavişehir bölgesinde taşkınların
ardından vatandaşlar siren sesleriyle
uyarıldı. Siren sesleriyle sokaklara çıkan

vatandaşlar otoparklara koşarak araçlarını
bölgeden uzaklaştırmaya çalıştı. İzmir'de
gece saatlerine şiddetli yağış ve fırtına
etkili oldu. Yoğun yağışın ardından
denizin taşması sonucu yollar su altında
kaldı. Vatandaşlar suya gömülen araçlarını
kurtarmak için çaba harcadı. Bursa
Büyükşehir Belediyesi’nce Bursa ile
İstanbul arasında işletilen deniz
otobüsünün ve İstanbul Deniz
Otobüsleri'nin (İDO) seferleri kuvvetli
lodos nedeniyle yapılamadı. (İHA)
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu ve CHP İstanbul İl
Başkanı Özgür Çelik ile CHP İl
Başkanları İstanbul Buluşması
programına katıldı. Önümüzdeki hafta
üye kampanyası başlatacaklarını
hatırlatan Özel, “Kendi gerçekçi
hedeflerinizi belirleyin. Sınırlarınızı
biliyorsunuz, kendinizi zorlayın.
Gönlünde Atatürk olan, güçlü bir
Türkiye olan; güçlü bir Türkiye için
güçlü bir CHP’de olmak isteyenlerin
gözündeki ışığı görün, onları baba
evine getirin, Atatürk’ün partisine
kaydedin” dedi.

Baba evine
dönsünler

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin gündeminde bu hafta 80
maddelik torba yasa teklifi olacak.  Meclis'in yasama çalış-
maları kaldığı yerden devam edecek. Teklifin en önemli
başlığı, fahiş fiyatla mücadele... Deprem bölgesinde in-
şaat ve yapı malzemelerini yüksek fiyattan satan işlet-
meler için cezalar 10 kat artırılacak. Şans oyunlarında
ikramiye dağıtım oranının üst sınırı yüzde 93'e çıkarılacak.
Genel kurulda bu hafta Uluslararası Sözleşmeler
görüşülecek. Siyasi partilerin genel başkanları, Meclis'te
grup toplantılarını da gerçekleştirilecek. Yarın ve
çarşamba günü kürsüden mesajlarını verecek. (İHA)

Meclis’in torba
yasa mesaisi
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Özel Egeberk Anaokulu öğretmenleri, 24 Kasım Öğretmenler
Günü'nü Siesta Meşelipark'taki keyif dolu geceyle kutladı. 
Özel Egeberk Anaokulu öğretmenleri, 24 Kasım Öğretmenler
Günü'nü Siesta Meşelipark'taki keyif dolu geceyle kutladı. 
Özel Egeberk Anaokulu öğretmenleri, 24 Kasım Öğretmenler
Günü'nü Siesta Meşelipark'taki keyif dolu geceyle kutladı. 
Özel Egeberk Anaokulu öğretmenleri, 24 Kasım Öğretmenler
Günü'nü Siesta Meşelipark'taki keyif dolu geceyle kutladı. 
Özel Egeberk Anaokulu öğretmenleri, 24 Kasım Öğretmenler
Günü'nü Siesta Meşelipark'taki keyif dolu geceyle kutladı. 
Özel Egeberk Anaokulu öğretmenleri, 24 Kasım Öğretmenler
Günü'nü Siesta Meşelipark'taki keyif dolu geceyle kutladı. 

Gecenin finalinde Nesrin Civan, bu özel günü tüm öğretmenleriyle birlikte pasta keserek kutladı. 

Pedagog Süheyla Kırlı, Nesrin Civan, Uzm. Dr. Melek Günel, Meltem Bahar Cansu Aday

Göknil Kader İmren Sarısoy

Rabia CinanGökçen Öztürk

Hatice Tağ Selvi Toprak

Şebnem DuranBurcu Genç

Berna Gür Eylem Vodene

Meryem ÖztürkYasemin Atalay

Buket Güven Gamze Dinçer

Bade Gül AvcıBüşra Yeliz Alpyürük

Nazlı Karagöz Seda Yağız Duygu Ertürk İrem Yılmaz

Özlem ATAÇ

Özel Egeberk
Anaokulu kurucusu
Nesrin Civan, bu yıl da
öğretmenlerini bu özel
günlerinde unutmadı.
24 Kasım Öğretmenler
Günü'nü Siesta
Meşelipark'taki
yemekle kutlayan Özel
Egeberk Anaokulu
öğretmenleri, keyifli
bir gece geçirdi.
Öğretmenlerini çeşitli
hediyelerle kutlayan
Civan, “Bu özel günü
bu sene de tüm
kadromuzla
kutlamanın
mutluluğunu yaşadık.
Öğretmenlik çok
kutsal bir meslek, hele
hele okul öncesi
öğretmenliği çok daha
değerli.
Öğretmenlerimizin her
biri çocuklarımızın
gelişimine büyük katkı
sağlıyor” dedi. Gecenin
finalinde Nesrin Civan,
bu özel günü tüm
öğretmenleriyle birlikte
pasta keserek kutladı. 
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Osmangazi Belediyesi, yeni bir spor tesisinin daha temelini attı. Başkan Mustafa Dündar,
Gündoğdu’ya kazandırılacak olan suni çim sahanın en kısa zamanda tamamlanacağını söyledi.
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Gündoğdu’ya kazandırılacak olan suni çim sahanın en kısa zamanda tamamlanacağını söyledi.
Osmangazi Belediyesi, yeni bir spor tesisinin daha temelini attı. Başkan Mustafa Dündar,
Gündoğdu’ya kazandırılacak olan suni çim sahanın en kısa zamanda tamamlanacağını söyledi.

Özlem ATAÇ

Gündoğdu Mahallesi’nde yaşayan
vatandaşların talebi doğrultusunda
mahalleye yeni bir saha yapılması
noktasında harekete geçen
Osmangazi Belediyesi ekipleri
yaptıkları kısa bir çalışmanın
ardından sahayı projelendirdi. Projesi
çizilen suni çim futbol sahasının
temeli Osmangazi Belediye Başkanı
Mustafa Dündar, Bursa Büyükşehir
Başkan Vekili Fethi Yıldız, AK Parti
Osmangazi İlçe Başkanı Adnan
Kurtuluş, mahalle muhtarları ve
vatandaşların katılımıyla atıldı. Kısa
sürede hizmete açılacak olan futbol
sahasının yapımı en çok mahalledeki
çocukları sevindirdi. 
GÜVENLİ BİR ŞEHİR
Temel atma töreninde konuşan
Osmangazi Belediye Başkanı
Mustafa Dündar, merkezden uç
noktaya kadar hiçbir projeyi
ayırmadan her konuya eğilerek

hizmet yaptıklarını söyledi. Yaptıkları
çalışmalarla Türkiye’ye örnek
olduklarını belirten Başkan Dündar,
“2009 yılından bugüne sadece
Güneştepe ve Yunuseli Mahallesi’nde
45 bin daireye oturum izni vererek
200 bin kişilik güvenli bir şehir inşa
ettik. Demirtaş ve Panayır bölgesine
baktığınız Osmangazi’nin kendini
yenilediğini görüyoruz” dedi. 
GELECEĞE DÖNÜK YATIRIM
Her mahalleye olduğu gibi
Gündoğdu Mahallesi’ne de yeni bir
spor tesisi kazandırdıklarını ifade
eden Dündar, “Hizmet binaları, spor
tesisleri ve spor kulüplerimiz için
yapmış olduğumuz projeler bizlerin
gençlere ve geleceğe yapmış
olduğumuz önemli yatırımlar.
Mahalle sakinlerimizin talebi üzerine
planladığımız suni sahanın yapım
çalışmalarına başladık. İnşallah bu
saha en kısa zamanda bitirilerek
Gündoğdu sakinlerimizin,
gençlerimizin hizmetine açılacak”
diye konuştu.

TOFAŞ’tan
özel 
kampanya

Özlem ATAÇ

TOFAŞ Basketbol Takımı’nın 2023-
2024 sezonu kombinelerinde büyük
indirim. Sınırlı sayıdaki kombinelere,
24-27 Kasım tarihleri arasında yüzde
50 indirim uygulanacak. Türkiye
Sigorta Basketbol Süper Ligi ve
Basketbol Şampiyonlar Ligi’ndeki
mücadelesine devam eden TOFAŞ’ta
2023-2024 sezonu kombine
fiyatlarında büyük indirim başladı.
Mavi Yeşillilerin Nilüfer TOFAŞ Spor
Salonu’nda oynayacağı tüm iç saha
maçlarını kapsayan kombine biletlere
(sınırlı sayıda), 24-27 Kasım tarihleri
arasında yüzde 50 indirim
uygulanacak. Biletix’in #BlackFriday
etkinliği kapsamında
gerçekleştirilecek indirimli kombine
satışları, sadece Biletix.com’dan
online olarak yapılacak.

Özlem ATAÇ

Ampüte Futbol Milli Takımı'nın yıldızı
Barış Telli'nin mücadeleyle dolu hayat
hikâyesinin anlatıldığı Hayatla Barış
filminin vizyon tarihi belli oldu. 23
Şubat 2024’ten itibaren vizyona girecek

Hayatla Barış filmi, küçük yaşta
yaşadığı talihsiz kazadan dolayı
hayalleri yok olan, ama mücadele
etmekten bir an bile vazgeçmeyen
paralimpik sporcu Barış Telli’nin gerçek
ve samimi hikayesi olarak gönüllerde
taht kuracak. 

‘Hayatla Barış’ filmi 
23 Şubat’ta vizyonda

Özlem ATAÇ

Kestel Belediyesi tarafından düzenlenen
2.Geleneksel Reşit Karabacak Serbest
Güreş Turnuvası nefes kesen
müsabakalara sahne oldu.  Minderin
"altın adamı" olarak hafızalara yer edinen
efsane güreşçi Reşit Karabacak,
vefatının 3’ncü yılında Kestel Belediyesi
tarafından düzenlenen etkinliklerle anıldı.
İlk olarak Derekızık Mezarlığı’ndaki kabri
başında tören ile anılan Reşit Karabacak

anısına güreş turnuvası düzenlendi.  14
şehirden 300 sporcunun katıldığı
etkinlikte 2006-2007-2008 ve 2009
doğumlu sporcular kıyasıya mücadele
etti. Kestel Kapalı Spor Salonu’nda
gerçekleşen etkinliğe Belediye Başkanı
Önder Tanır, AK Parti Bursa İl Başkan
Yardımcısı Fatih Dursun, İlçe Başkanı
Nesri Demir, İlçe Gençlik ve Spor
müdürü Turan Yavuz, Kestelspor Kulüp
Başkanı Kenan Cifci, Reşit Karabacak’ın
oğlu Yunus Emre Karabacak ve

vatandaşlar katılım
sağladı.  
ADI YAŞATILACAK
Nefes kesen
mücadelelerin ardından
müsabakaları kazanan
sporculara protokol
tarafından madalya
verildi.  Kestel Belediye
Başkanı Önder Tanır,
Reşit Karabacak’ı
vefatının üçüncü yılında
rahmet ve dualarla
andıklarını söylerken,
“Kendisi ülkemiz,
şehrimiz ve ilçemiz Kestel
için çok önemli bir
değerdi. Bu önemli
değerimizi asla
unutmayacağız ve Reşit
Karabacak ismini her
zaman yaşatacağız” dedi.

Kestel’den ‘altın’ vefa

Özlem ATAÇ

Bursa Büyükşehir Belediye
Başkan Vekili, Türkiye
Basketbol Federasyonu
Yönetim Kurulu Üyesi ve Bursa
Büyükşehir Belediyespor
Kulübü Başkanı Gökhan
Dinçer, AK Parti Mudanya
Belediye Başkan aday adaylığını
açıkladı. Dinçer, AK Parti
Mudanya İlçe Başkanlığı’na
aday adaylığı başvuru dosyasını
teslim etti. Mudanya'nın çeşitli
sektörlerinden ve toplumun her
kesiminden yoğun bir destek
alan ve Mudanya Belediye
Başkan aday adaylığı
başvurusunu yapan Gökhan
Dinçer, ilk olarak parti binasına
sığmayan kalabalığa
seslenirken, kendisini yalnız
bırakmayan herkese teşekkür
etti. 

Gökhan Dinçer
Mudanya’ya talip

Özlem ATAÇ

Yeşil-beyazlılar, evinde B. Çekmece’yi
zorlu bir mücadeleden sonra 13 sayı
geriden gelip son 10 saniyede kazandı.
Basketbol Gençler Ligi (BGL) C Grubu
5. maçında Bursaspor YB Holding,
sahasında Onvo Büyük Çekmece’yi
nefes kesen bir oyundan sonra 79-78
yenerek, 4. galibiyetini elde etti.
Antrenör Serhan Kavut yönetimindeki
Genç Timsahlar, Barış Spor
Salonu’nda oynanan karşılaşmada,
karşılıklı basketlerle geçen ilk çeyreği
18-14 üstün kapadı. Genç Timsahlar,
38-33 öne geçtiği ilk yarıyı da 38-36
önde tamamladı.

TUTUK OYUNLA SKOR
ÜRETMEKTE ZORLANDI
İkinci yarıya tutuk giren Timsah,
22’de 42-40 yenik duruma
düştü. Bursaspor, üstünlüğün
sürekli el değiştirdiği
mücadelede 29’da ilk kez 7
sayı (60-53) geriye düştü ve 3.
çeyreği 60-57 mağlup bitirdi.
Bursaspor YB Holding, son
periyodun başında
hücumlardan boş dönünce
32’de skor 64-57 oldu. Potanın
Timsahları, yediği basketlerle
bitime 6,33 kala 13 sayı (71-58)
geriye düştü. 

MVP BERK CAN’DAN 
32 SAYI
Berk Can’ın 26 sayısıyla son 3,5
dakikada durumu 73-67’ye getiren
Timsah, Çekmece’nin boş hücumu
sonrasında, son 10 saniyede Berk Can
2 serbest atıştan 1’ini sayıya çeviren
Timsah, parkeden 79-78 galip ayrıldı. 5.
maçında 4. galibiyetini elde eden
Bursaspor YB Holding, grupta
P.Karşıyaka’nın ardından averajla 2.
sıradaki yerini korudu. Bursaspor’da;
Berk Can Akın 32 sayı (8/19 şut), 12
ribaund, 1 asist ve 3 top çalma
üreterek double- double yaptı ve maçın
MVP’si oldu.

Alkışlar gençlereAlkışlar gençlereAlkışlar gençlereAlkışlar gençlereAlkışlar gençlereAlkışlar gençlereAlkışlar gençlere



www.diyarbakirinternetgazetesi.com

444 69 21

Kul̈tur̈ Mahallesi Onurlu Sokak Ayra 224 Sitesi A Blok No: 1 Niluf̈er / BURSA

www.agaprojegrup.com agaprojegrup

AYRA 224 İHSANİYE

DİYARBAKIR YALOVA İNEGÖL ÇAMLICA 
SEYİRTEPE

YILDIRIM KAYAPA

27 KASIM 2023 PAZARTESİ


